― 1 ―

仙游县自然资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
仙游县枫亭镇和平村
田中庄采石场

C3503222010037
120059310

林再有
建筑用石
料（凝灰

岩）
2018-08-31 2024-12-29

2
仙游县海港建材有限
公司园庄白牛寨凝灰
岩矿

C3503222015077
130139181

仙游县海港建材有限
公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2018-08-31 2025-08-31

3
仙游县盖尾镇仙华建
材有限公司盖尾宝树
山闪长岩矿

C3503222015077
130138899

仙游县盖尾镇仙华宝
树山建材有限公司

建筑用闪
长岩

2018-08-31 2025-08-31

4
仙游县鑫磊建材有限
公司大济溪口凝灰岩
矿

C3503222014127
130136706

仙游县鑫磊建材有限
公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2018-08-31 2025-12-31

5
仙游县半岭矿区建筑
用花岗岩

C3503222019097
130148626

福建莆一建设有限公
司

建筑用花
岗岩

2019-09-24 2029-09-24

仙游县自然资源局

2020年2月21日